Nota predictum officium per to-
tum ut sine **C**anticantes de
ascensione dicitur per totam oc-
tavam. Item si festum omne-
lie inciderit in die ascensionis
domini. hoc transferatur i feria
sextam immediate sequens.
et ibi seruabit officium mis-
se de eo cum suffragio de ascensi-
one. et secundum **A**lla cum
Sequens. et **P**refata. etiam
erunt de ascensione. Et **d**icitur **C**redo
inter festum ascensionis. sine **C**oi-
cantes de ascensione. Simili-
ter seruabit si festum omne
in aliâ feria infra octas
ascensionis. venerit. Similiter
seruabit si festum officiatum
venerit infra octas ascensionis.
in feria. quoniamque hore de eo
non dicantur. tunc officium mis-
se dicitur de tali festo offici-
ato cum suffragio de ascensi-
one. ut super de festo omnia
dictum est. sine **S**equens.
Feria. vi. **S**icut in **L**ucâ.
A. i. t. **D**. i. disci. su. **E**cce
ego mittam promissum pa-
tris mei in vos: vos autem
sedete in civitate quodadusque
induamini virtute ex al-

to. **E**duxit autem eos fo-
ras in ihermania et eleua-
tis manib^z suis bñdixit
eis. **E**t factū est dū bñdi-
ceret eis: recessit ab eis i fe-
rebas in celū. **E**t ipsi ado-
rantes regressi sunt i hie-
rusalē cum gaudio mag-
no. **E**t erāt temp in tēplo
laudātes i bñdicētes de-
um. **D**ñica ifra octām
seruabif officiū p totū si-
ne **C**ōicantes. ut s̄ in die
ascenī. officiū sequēs una
cū festo omelie hac dñica
occurrenī. forte trāfferen-
do in feriā aptiore infra
octām seruādū ut sequiſ
cū **G**la in exel. **S**equenī. et
Credo prout fieri expedit
qñ feria sexta post octās
ascenī. vel in vigil. aut die
pentheī. occurrit festum
omelie ibid seruādū ut átici
pādū. **S**i vero seruaf se-
quēs dñica feria. vi. post
octās ascenī. tūc nō d^r. **G**la
i ex. nec **S**eqñ. neq^r **C**redo.
Heaudi dñe vocē meā q̄
clamaui ad te allā: tibi
dixit cor meū: q̄sū vultū tuū:

vultū tuū dñe requirā ne auer-
tas faciē tuā a me allā all. **p^s**
Dñis illūmatiō mea i sal^r mea
quē timēbo. **G**la p̄rī r̄. **G**la
i ex. **D**icit ifra octās ascenī.

O als non. **C**ollecta.
Manipotēs sempiter-
ne dē fac nos tibi semp i
deuotā gerere volūtatiē i
maiestati tue sincero cor
de seruire. **P**dg. **S**ecūda
col. de festo ascenī. **T**ercia
de oībus lctis **P**resta q̄s
ut s̄ dñica p̄ma p̄ pasca
fol. celīij. **L**cō ep̄le beati
Harissi Petri apli-
mi. **E**stote pruden-
tes i vigilatē in orōnib^r
Ante oīa autē mutuā in
vobis metipls charitatē
ptinuā habētes. q̄ chari-
tas operit multitudinē
pctōr **H**ospitalēs iūcē si-
ne murmuratiōe. **V**nus-
q̄s q̄s sicut accepit grām i
alterutx illā administrā-
tes sicut boni dispēlato-
res multiformis grē dei
Si q̄s loqf q̄si sermones
dei. **S**i q̄s ministrat tan-
q̄ ex virtute quam admi-

nistrat deus ut in oībus
honorificeſ deus. P ihm
xpm dñm nr̄m. Alla. O
Te decet hymn⁹ deus in sion i
tibi reddeſ votū in hierusalē.
O Replebitur i bonis dom⁹
tue sanctū est tēplū tuū mira
bile in equitate Alla. O Lau
da hierusalē dñm; lauda deū
tuū sion. Sequen⁹. dī infra
octās ascensionī. als non
Nillo tpe Scdm Johā.
Dixit ihs dī. l. Cū vene
rit paraclit⁹ quē ego mit
tā vobis a p̄e spm veri
tatis. Qui a p̄e p̄cedit il
le testimoniuū phibebit de
me. Et vos testimoniuū p
hibebitis: quia ab initio
merū estis. Hec locut⁹ sū
vobis ut nō scādalizem⁹
ni. Absq; synagogis fa
cient vos. Sz venit hora
ut oīs q̄ interficit vos ar
bitref obsequiuū se p̄stare
deo. Et hec faciēt vobis.
qr nō nouerūt patrē neq;⁹
me. Sz hec locut⁹ sum vo
bis ut cū venerit hora eo
rū reminiscamini qr ego
dixi vobis. Oredo dī infra

octās ascensionī. als non
Lauda aia mea dñm Off.
laudabo dñm i vita mea psal
lā deo meo q̄diu ero alleluia.
Hec sacrificia **S**ecreta.
nos dñi īmaculata puri
ficent: i mētibus nostris
supne gratie dent vigore
P dñm. **S**cđa de ascen⁹.
Tercia de oībus sanctis.
Prefa. Q̄m post resurrectio
nē. Com̄ Pater cū essem ut
s i vigilia ascen⁹. fol. clv.
Repleti dñi mu. **C**ōpt.
neribus sacris da q̄s
in gratiarū semp actiōe
maneamus. Qd. **S**cđa
de ascen⁹. **T**ercia de oībus
sctis. Ite missa est alla. **D**i
cif etiā post octās ascen⁹.
feria sexta ppter duo alla
Feria. iiiij. si non occurre
rit festū omelie vel officij
seruabitur totū officiū si
tut in die ascensionī. sine
Cōcantes ascensionī. sed
epla et euangeliū sequen⁹.
seruant. **E**t dicif pars se
quentie. sz Q̄lebret **A**d
Fratres **H**ebreos.
Vidim⁹ ihm ppter
x iiii

passione mortis gloria
et honore coronatum: ut
gratia dei p oibus gusta
ret morte. Decebat enim eum
propter quem oia: et pro quem
oia qui multos filios in
gloriā adduxerat: aucto
rem salutis eorum per passio
nem consummari. Qui enim
sanctificat et qui sanctifi
cantur ex uno deo propter
quam causam non considerat
fratres eos vocare dices.
Narrabo nomen tuū fra
tribus meis: in medio ec
clesie laudabo te. Et iterum
Ego ero fidens in eum. Et
iterum. Ecce ego et pueri
mei quos dedit mihi de
us. Quia ergo pueri co
municauerunt carni et san
guini. et ipse similiter par
ticipauit hisdem ut per
mortem destrueret eum quod ha
bebat mortis imperium
id est diabolū: et liberaret
eos qui timore mortis per
totā vitam obnoxij erat
seruituti. Nusquam enim ange
los apprehēdit: sed semel
abrae apprehēdit. Unde

debuit per oia fratribus
assimilari: ut misericors
fieret et fidelis pontifex
ad deum: ut repropicia
ret delicta populi. In eo
enī in quo passus est ipse
et temptatus potes ē eis
qui temptatur auxiliari
Unde fratres sancti vo
cationis celestis partici
pes effecti considerate apo
stolum et pontificem confessi
onis nostre. Ihesum xp̄m
dñm n̄m. Scđm Joh.
A illo tpe. Dixit ihesus
discipulis suis. Si man
seritis in me et verba mea
in vobis manserint: quod
cum volueritis petetis: et
fiet vobis. In hoc clari
ficatus est pater meus ut
fructū plurimum affera
tis et efficiamini mei di
scipuli. Sicut dilexit me
p̄: et ego dilexi vos. Ma
nete in dilectione mea. Si
p̄cepta mea seruaueritis
manebitis in dilectione
mea sicut et ego p̄cis mei
p̄cepta seruaui et maneo in
eius dilectione. Hec locutus

sum vobis ut gaudium
meū in vobis sit. et gau-
dium vestrū impleatur.

In octaua ascensionis. to-
tu officiū sicut i die ascē-
sionis. p̄ter **Cōlantes** de ascē-
sionis. Si vero inciderit festum
omelie in octaua ascē-
sionis. anticipabit aut transfer-
tur scđm exigentiā t̄pis.
Feria. vi. post octās ascē-
sionis seruatur dñica oc-
turrens infra octās ascē-
sionis p̄t ibidē notatū
est si non fuerit seruata.
Alioquin si nō occurre-
rit sanctus habēs omeliā
seruādus vel anticipād'
seruabit officium missæ si
cū i die ascē-
Sine **Gla**
ex. **H** nō dī **Hodierna** die.
in coll. neq; in prefatiōe.
Et legit sequēs euāgeliū
sine **Credo**. et sine **Cōlā-**
tēs de ascē-
sionis. Cetera ut s̄
in die. Si festū omelie ce-
ciderit in vigilia aut die
pentherostes seruabitur
per anticipationē hac fe-
ria sexta festa infra octa-
uas pentherostes occur-

rentia transferendo post
octās penth. **S. Johem**
A illo tpe. Dixit ihs di-
scipulis suis. Qui credit
in me non credit in me: s̄
in eum qui misit me. Et
qui videt me: videt eū qui
misit me. Ego lux in mu-
ndū veni ut ois qui credit
in me in tenebris nō ma-
neat. Et si quis audierit
verba mea et non custo-
dierit ea: ego non iudico
eum. Non em̄ veni ut iu-
dicem mundū: sed ut sal-
uificem mundū: Qui sper-
nit me i nō accipit verba
mea habet qui iudicet eū
Sermo quē locut⁹ sum:
ille iudicabit eum in no-
uissimo die. quia ego a
meipso nō sum locutus.
sed qui me misit pater ip-
se michi mandatum de-
dit quid dicam aut quid
loquar. et scio quia man-
datū eius vita eterna est.
Que ergo ego loqr: sicut
dixit mihi pater sic loqr.
In vigilia pentherostes
Lectio prima sine titulo

AEmptauit deus abraā i dixit ad eū. Abraā abram. Et ille respōdit. Assum. Ait illi. Colle filiū tuū unigenitū quem diligis ysaac: et uade in terram visiōis atq; offeres eum ibi in holocaustum sup unū motū quē monstrauero tibi. Igif abram de nocte consurgens strauit asinū suū dicens secū duos iuuenes i ysaac filiū suū. Cūq; p̄cidisset ligna i holocaustum abiit ad locū quē p̄ceperat ei de'. Die autē tertio elevatis oculis vidit locum p̄cul. dixitq; ad pueros suos. Expectate hic cū asino: ego i puer illuc usq; p̄merātes postq; adorauerim' reuertemur ad vos. Tulit quoq; ligna holocausti et ipoluit sup ysaac filiū suū: ipse vero portabat in manibus suis ignē i gladium. Cūq; duo p̄gerent simul dixit ysaac patri suo. Pater mi

At ille respondit. Quid vis fili: Ecce inqt ignis et ligna ubi ē victimā holocausti. Dixit abraam Deus p̄uidebit sibi victimā holocausti fili mi. Pergebant ergo pariter uenerūtq; ad locū quem ostēderat ei de' i quo edificauit altare: ac desuper ligna p̄posuit. Cūq; colligass; ysaac filiū suū posuit eū in altari sup struē lignorū. Extēditq; manū et arripuit gladium ut immolaret filiū suū. Et ecce angel' dñi de celo clamauit dices. Abraā abraā. Qui respōdit. Assū. Dixitq; ei. Nō extendas manū tuā sup puerū: neq; facias illi quicq;. Nūc cognoui q̄ timeas deū: i non pepercisti filio tuo unigenito propter me. Levauit abraam oculos. viditq; arietē post tergū inter uesper herentē cornibꝫ. quē assumentis obtulit holocaustū pro filio. Appellauitq; nomen loci illi' do